
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年４月２５日 （水） №1535 今期第 39 号 

 
 

 本日の例会  

 委員会別クラブ協議会 
    ＜各委員会の予算現況について＞ 
 次の例会  5 月 2 日（水） 
休  会    

 先週の例会記録   4月 18 日（水） 
◇卓話 会員ショートスピーチ ～リレー形式～ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(4/18)   14 名 63.64% 
 先々週出席(4/4)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ（達成率 66.1％） 
中村守孝君 和歌山ＲＣ記念ゴルフコンペ誠に残

念ですが参加できなくなりました。湯川紘司君

米山奨学生（孫君）のクラブ活動費残金。竿本秀

雄君 中筋さんに地区大会当日御世話になりまし

た。主井知子君 地区大会利光会長の車に乗せて

頂きました。会長ありがとうございました。利光

慎二君 先週の地区大会に会員皆様お忙しい中ご

出席頂き本当にありがとうございました。坂上

悟君 中筋さんありがとう。田中敬彦君 写真の

御礼。中井秀行君 利光慎二君 中筋正浩君 岩

橋本博君 リレースピーチ卓話の喜び。 
∮リレースピーチについて∮中井プログラム委員長 
 先ず初めに私からお話をさせて頂き次にどなたか

を指名させて頂く予定ですが今年度初めての試み

でもあり利光会長→中筋ＳＡＡというようにスタ

ートさせて頂きます。「卓話の喜び」ニコニコ箱へ

ご協力下さい。※粗品をご用意しています。 

 

***会長報告***           利光慎二 

4 月 14 日（土）地区年次大会第 1 日目に道村幹事

と中村地区委員と共に出席致しました。翌日の大

会第 2 日目には休日にもかかわりませず中筋ＳＡ

Ａを始め多数のご出席を頂き心から感謝申し上げ

ます。詳細報告は後刻のリレースピーチの時にさ

せて頂きたく思います。4 月 21 日（土）和歌山ロ

ータリークラブの創立 70周年記念式典には道村幹

事と私が出席させて頂きます。また 22 日（日）記

念ゴルフコンペには湯浅会員を始め 7 名のご参加

を頂きました。ありがとうございました。 

***幹事報告***        代行、中筋正浩 
☆5 月 15 日（火）18：30～３ＲＣ合同例会を開催致

します。回覧板をご用意致しましたのでご出欠をご記

入下さい。☆4月２５日（水）例会では各委員長様よ

り現在の予算現況についてご発表願いたいと思いま

す。3/4年度が過ぎようとしていますが皆様のおかげ

をもちまして委員会活動がスムーズに実施されまし

た。何より今年度は緊縮予算の中にあって委員長各位

には多大のご負担をおかけしたことと存じます。誠に

ありがとうございました。（資料を作成し昨日ＦＡＸ

させて頂きましたので、お目通し下さりお気付きの点

や次年度に申し送る事項等ご発表下さい）☆5月2日

（水）は休会です。また5月16日（水）→15日（火）

3ＲＣ合同例会に変更して開催致します。 

 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


